PARTE NO OFICIAL.

LITURGIA.

DECRETA S. R. CONGREG.

Oratoria privata et domestica benedicenda non sunt forma in Rituali prescripta. 11. mart. 1820.

Lampas retinenda est intra et ante altare SS. Sacramenti ut continuo ardeat. Mos illam retinendi longe ab altari reprobatur. 12 augusti 1699.

Introitus nequit à cantoribus incipi antequam Sacerdos ad altare perveniat. 14 april 1753.

Missæ privatæ in festo Nativitatis Domini celebrandæ non sunt ante auroram sine indulto apostolico, et contraria consuetudo damnatur, eamque ab Episcopis abscindendam esse. 18 Sept. 1781.

Paramenta sumere de altari, habere duo vel plures ministros cotta indutos, et quatuor candelas accensas in Missis privatis, nemini licet, preterquam solis Episcopis. 13 Jun. 1671.

Purificatorium ut adhibeatur ad effectum abstergendi in calice guttas vini quæ resiliunt, maxime congruit; arbitrio autem Sacerdotis relinquitur illud ponere super pedem calicis, dum præparatur, vel super patenam. 7 Sept. 1816.

Parochus administraturus privatim Baptismum, morti proximo, omissis, quæ præcedunt, statim Sacramentum conferre debet. 23 Septemb. 1820.

Sacerdotes manentes ad tempus in aliqua pia domo, debent recitare officium juxta propium Kalendarium. 12 Novemb. 1831.

Parochus, etiam absente indultario, potest, in casu necessitatis celebrari in oratorio privato ut Viaticum ministret infirmo. 27 aug. 1836.

In functionibus et benedictionibus adhibendi sunt libri à Sede Apostolica approbati, et in his tantum formulis quæ Rituali Romano sunt omnino conformes. Hinc reprobatur collectio seu apparatus benedictionum, conjurationum etc. auctore Bernardo Sannig. 7 April 1832.

Oratio *Inclina Domine* pro defuncto recitanda est sine nomine. 7 Aprilis 1832.

In benedictione post communionem extra Missam non osculatur altare. 16 Mart. 1833.

Collecta pro Papa à Superiore imperata non excludit orationem pro Ecclesia. 23 Maj. 1836.

In missis de requie non ministratur communio populi per modum Sacramenti extrahendo Pyxidem è tabernaculo, sed per modum Sacrificii ex particulis in eadem Missa consecratis. 2 sept. 1741. en 12 april 1823.

Canonicus aut quilibet Capellanus qui Episcopo assistit, dum Missam celebrat, nequit adhibere Stolum. 12 mart 1836.

In benedictione cum SS. Sacramento nullus versiculus decantari debet: permitti tamen potest quod decantetur post benedictionem. 3 aug. 1839.

Num paramenta confecta ex serico et aliis coloribus, floribusque intertexta, ita ut vix dignoscetur color primarius et prædominans, usurpari valeat mixtim pro albo, rubro, et viridi? ñ. negative. 23 sept. 1837.